
Дополнување на дневен ред на дваесет и осма седница,  28.07.2023 
 

- Дали советниците на општина Василево се за против отварањето на Рудникот за 
бакар и злато Иловица  

- Барање поднесено од Бурхан Исинов за разрешување од член на Надзорен одбор 
при ЈПКД„ Турија “  

- Барање за финансиски средства поднесено од ОК.Сушево за сезона 23-24 
 
 


